АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2013г.
г. Барнаул

Об утверждении списков
руководителей и организаторов
пунктов проведения единого
государственного экзамена в
Алтайском крае в 2013 году

списков

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена на
территории Алтайского края в 2013 году в соответствии с требованиями п. 15
11орядка проведения единого государственного экзамена, утвержденного
приказом Министерства образования и на>ки Российской Федерации от 11
октября 2011 года № 2451

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список руководителей пунктов проведения единого

государственного экзамена в Алтайском крае в 2013 году (приложение 1).
2. Утвердить список организаторов пунктов проведения единого

государственного экзамена в Алтайском крае в 2013 году (приложение 2).
3. Отделу дошкольного и общего образования (Дроздова И.Н.)

утвержденные списки руководителей и организаторов пунктов проведения
единого государственного экзамена Алтайского края в 2013 году направить в
муниципальные органы управления образованием для руководства в работе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Главного управления М.В. Дюбенкову.

Заместитель Губернатора Алтайского
края, начальник Главного управления

убернатора Алтайского
4К Главного управления Ю.Н. Денисов

Илюхина Ольга Сергеевна,
8 (3852) 63 02 22 ,
Печатное Владимир Владимирович,
8 (3852 ) 38 84 01